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PERSONAS NATURALES

DOCUMENTO PRESENTADO
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N/A

Fotocopia de la cédula de ciudadania.

Fotocopia de la matricula profesional.

Fotocopia del certificado de inscripcién y vigencia de la matricula profesional expedido
por el consejo u érgano de la profesion correspondiente.

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.

Certificado de antecedentes fiscales expedido por la Contraloria General de la
Republica, con una vigencia de expedicién no superior a tres meses.
(www.contraloriagen.gov.co) ¢ (http://200.93.128.205/web)

Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Procuraduria General de la
Nacion, con una vigencia de expedicion no superior a tres meses.
(http://www.procuraduria.qov.co)

Certificado de antecedentes judiciales. (Opcional)
( www.policia.gov.co)

S R

Afiliacion y pago al Sistema General de Seguridad Social (como independiente).

Registro Unico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio.

“Compromiso Anticorrupcion” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S.P.

Cotizacion o propuesta.

Verificacion en el registro nacional de medidas correctiva
(https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm cnp consulta.aspx)

‘Acta de confidencialidad y aceptacion politicas de seguridad y privacidad de la
informacion” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.A E.S.P.

NN

Fe.ch'a dé presen-taéiOH: - &9 /O@ /2022_

CONTRATISTA: ; %D@O [-qzjaq(éq g(ﬁéﬁbf?ﬁ’}

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA:

FIRMA DE QUIEN VERIFICA:




REPUBLICA DE COLOMBIA
‘*  IDENTIFICACION PERSONAL
: CEDULA DE GIUDADANIA-

amero 1. 053 83_ 341
LARGACHA ECHEVERI

APELLIDOS
#3 SANTIAGO

FECHA DE NACIMIENTO -D1-..I‘UN-1 994

CARTAGO
(VALLE)
LUGAR DE NACIMIENTO
1.85 0- M
ESTATURA G5 AH SEXO -
27-JUN-2012 MANIZALES Ry
FEGHA Y LUGAR DE EXPEDICION -+t dust ) )
; AEGISTRADOR NACKJNAL
ARLOS ARIEL SANCHEZ

2 P-0900100-00390337-M-1053835341-20120730 0030655916A 1 38673398




#

[
! Formulario del Registro .Unico Tributario
i

(0711 inscapcion
| = '

e

4. Numero de formularic 14687598232

AR

770 24 4(8020 68

T ————

| 5. Némero oe ldentificacién Tributaia (NIT) 6. DV J 12. Direccitn seccional 1—1.-Buzc'm electrénico i
‘ i 1058 3 8 35 3 41 | 4 Il'm:unstss y Acuanas de Manizales S | 0 !
| — LA
i L IDENTIFICACION
1 24, Tipo de conlribuyente 25. Tipa de docurento 26. Namero de ldenlificacior Ed 27. Fecha expadicisn 1,
! Persona natural o sucesion iliquida 2 |Cédula de Ciudadania’ 1. 3 1053835341 20120627 !
! -ugar de expedicion 8. Pais 29, Departamenio : I::ﬂ. Ciudad/Minicipio
:COLOME”A 1 6 9 [Caldas 1. 7 ,Manizales 01
i } 31 Prmer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre - ! 'M-—UTr:s nombres
!
i LARCGATZHA ECHEVERI SANTIAGC
T . e 1
. Razén sociol . 1
3 i !
— S e e
‘ AT Sigla 1
| : 1
; s o — - S
i’ UBICA "IGN J
k. Pais 39. Departam .Er;lu 40. Ciudac’/Municipia
1 8 @ |Caldas . 1 7 | Manizales c 1
LN = - —_— - — SE——
| !
| iTiR2s s53AS . i
s i
312503888 3|45 Teltano 2 e
CLASIFICACION '
Activivad anandmica Geupaclén L 1:
incipai i botividad secundaria Otras actividades i
\ee actividad I 48. Cédipo 439, I'acha ico octividad 50. Codige 1 Z 51. Codigo i
" 1
e 29 8lj2 620031 1] iy | i | ;
Rupansabiladades Calidades y Atributos
N 2 x4 5 & 7 3 3w 12 13 14 185 18 17 a8 18 2
‘ - C : e .
NS N N N S O O O O
i
i
i
A S — = i RSH—— {
Obligidos aduancres % Exportadores : |
| U WO - . . ~
| | 1 2 3 4 5 & i 3 9 10 i
| i ; E i ! i E ! ! i ! §5. Forma 86. Tioe E i
| | — | i A 1 | 2| | | i %
1z 13 14 19 0 ! I -.;,,__._....:J
i ! 1 ! | i |
i | | i | i | ' i B
e s H | i —) s !

in purjuicio as las aclualizaciones a qua haya lugar, 1a inscripcion an ol Reglstra Unico Tributarlo -RUT-, tendra vigencia Indefinida y en consecnencia no se exlyira sy renovacida |
: Para uso exclusivo de Ia CTAN i

50. No. de Falios: i 61. Fecha !202'3 -G3-11 L

walizacidn suspensidn | Sin parjuiciy de las veiificaciones qua 12 CIAN realice.
on casu de constator !
entos adminisiralivas |
I
|

it Regist
. alaur o de
o de zusy <
 Briculo 30512 20 vel !)e:re-

Fitma aulorizada: i

a3 de 2016

| %34 Nomare GRLAS ARISTIZABAL JUAN CAMILD
1

985. Caige Analsta i
9

e o e i e P s S % 4 A ¢4 S e 0 - i GRS s e sl i e




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA.

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 29 de

junio de 2022, a las 14:50:12, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento sl
No. Identificacion 1053835341
Codigo de Verificacion 1053835341220629145012

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

EDUA PINEDA ARRIETA

Contralor Delegado

Digité y Reviso: WEB

CGR ==
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de 1
) Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



E;&E
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

14:51:01
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 199437251

Bogota DC, 29 de junio del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) SANTIAGO LARGACHA ECHEVERI identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1053835341:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de Ias relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CAVISNNS N

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento con el Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
WWW.procuraduria.gov.co




29/6/22, 14:53 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

| Que siendo las 02:53:27 PM horas del 29/06/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1053835341

Apellidos y Nombres: LARGACHA ECHEVERI SANTIAGO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la |
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento

. constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia ‘
Nacional mas cercanas.

Direccién: Calle 18A & 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogotd D.C,
Atencién adrninistrativa: lunes
aviemnes 700ama 1:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pals: 018000 910

Ministerio de Portal Unico de m Gobierno en

Babiepno e linea
b

Presidencia de

S
la Republica Defensa Nacional Contratacién Linea
Todos los derechos reservados.

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml

7



29/6/22, 14:54 Consulta

%) Policia Nacional de Colombi i
@ . : ° (https://www.policia.gov.co/) Q

! Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 29/06/2022 02:54:14 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 1053835341 y Nombre:
SANTIAGO LARGACHA ECHEVERI.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 36109596 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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Policia Necional de Colombia
- Cra. . 26 - 2
A Cantro Administratvo Nacional (CAN} Bogotd D.C.
% Linea de atencién: 018000-910112 4

https://srvenpc.policia.gov.co/PSC/frm_cnp_consulta.aspx 11



